様式第１号（第５条関係）

学校体育施設利用許可申請書
    年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
申請者　団体名
代表者住所
代表者氏名
連絡先（TEL）
（FAX）

次のとおり学校体育施設を利用したいので、許可くださるよう申請します。
	利用施設名
	　　　　　　　　学校
	☐屋内運動場【 ２面 ・ １面 】
☐剣道場
☐屋外運動場【 全面 ・ 半面 】
☐テニスコート

	利用者の範囲
	一般 ・ 中学生以下
	利用者の
予定人数
	    　　　　人（１回あたり）
（うち監督・コーチ　　　人）

	利用目的

	利用希望
期日及び時間
	☐期日【 毎週（　  　曜日） ・ 毎月（第　  　曜日） 】

　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　　　時　　分から　　　　　時　　分まで（　　時間）

	☐期日【 毎週（　  　曜日） ・ 毎月（第　  　曜日） 】

　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　　　時　　分から　　　　　時　　分まで（　　時間）

	☐期日【 毎週（　  　曜日） ・ 毎月（第　  　曜日） 】

　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　　　時　　分から　　　　　時　　分まで（　　時間）

	備　　考

太枠部分のみ記入してください。
学校体育施設利用許可書
	上記学校体育施設利用について
　☐許可します。（使用料は、唐津市立学校体育施設の開放に関する条例に基づく。）
　☐許可しません。（理由）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　印